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   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 10012   TINTE MARISEL PASTORA      9  7.40  3.00  2.50  3.00           3.00       7.00 15.50 3.00      0.10            0.30                                 3.00  56.80
      2 T 30    GAITAN CECILIA MIRNA       9  7.46  3.00  3.00  2.80           3.00 1.60 10.00  8.00 3.00      0.20            0.25                 1.00 0.10  0.50       51.91
      3 T 54    YANCE LUIS ALEJANDRO       9  7.50  3.00  3.00  3.00 1.50 1.20 3.00 0.60 10.00  1.25 3.00      0.30            0.45                 1.00            3.00  50.80
      4 7564    GALLARDO VALERIA SOLEDAD   9  7.27  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  6.00 3.00      0.30                                                 3.00  50.57
      5 T 60    ALVAREZ MARISA ESTELA      9  6.90  3.00  3.00  2.40      3.00 3.00      10.00  5.25 3.00      0.50            0.20                 1.00                  50.25
      6 T 54    AVILA CLAUDIA CATALINA     9  7.89  3.00  3.00  3.00 1.20 0.40 3.00      10.00  4.00 3.00 0.40                 0.10                 1.00                  48.99
      7 T 68    PAVEZ VERONICA GLADYS      9  7.30  3.00  3.00  3.00           3.00 0.05 10.00  1.00 3.00 1.00 0.20            0.60                 1.00            3.00  48.15
      8 T 30    IBARRA MARIA JOSE          9  7.81  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  3.50 3.00 0.60                                      1.00                  48.11
      9 T 68    GRENETHIER SILVIA MONICA   9  7.81  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00      0.30            0.40                 1.00            3.00  47.51
     10 T 68    CAMPOS FRANCISCO DANIEL    9  7.16  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00  1.00 3.00      0.10            1.10                 1.00            3.00  47.46
     11 T 60    MAICHIL VERONICA DEL C     9  6.54  3.00  3.00  3.00 2.40      3.00      10.00  3.00 3.00      0.10            0.10                 1.00                  47.14
     12 T 60    RODRIGUEZ ANA MARIA        9  7.23  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00  1.00 3.00      0.10            0.15                 1.00            3.00  46.78
     13 T 68    VARGAS NADIA PATRICIA      9  7.63  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.10                 1.00                  46.73
     14 T 60    BANDA MARIA BARBARITA      9  7.40  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.30            0.10                 1.00            3.00  45.80
     15 T 54    MORALES SANDRA MABEL       9  7.50  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00  2.25 3.00      0.20            0.15                 1.00                  45.40
     16 T 54    FLORES MONICA ALEJANDRA    9  8.63  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00                      0.10                 1.00                  45.23
     17 T 68    MARTINEZ MIRIAN MABEL      9  7.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00                0.15  1.65                 1.00                  44.92
     18 8697    QUINTANA GALLARDO MARCELA  9  6.34  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00  2.25 3.00                      0.10                                 3.00  44.89
     19 T 30    MORALES OLGA SUSANA        9  7.44  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  2.25 3.00                      0.10                 1.00                  44.59
     20 10250   LABAN MARISA ANDREA        9  9.21  1.60  2.25  1.60           3.00       6.30  4.75 2.40 1.00                 0.40                                 3.00  44.51
     21 9446    DOBERNACK ZARY SENAIDA     9  8.96  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00                                                                 44.46
     22 8005    GOMEZ ZULMA ROXANA         9  7.29  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  3.00 3.00      0.10                                                       44.19
     23 T 60    CHOCOBAR REINA ISABEL      9  6.70  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 0.30 0.30            0.10                 1.00                  44.15
     24 T 60    ARAVENA NEIVA EDI          9  8.22  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00       3.00      0.30      0.15  0.20                 1.00                  43.97
     25 T 67    PAUCH RAQUEL BEATRIZ       9  6.95  3.00  3.00  3.00           3.00       8.40  3.00 3.00      0.10                                 1.00                  43.45
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 T 68    DIRIE ELBA BEATRIZ         9  8.24  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  43.34
     27 T 60    LUJAN DELIA SIMONA         9  6.98  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  43.33
     28 T 30    OBANDO LILIANA CLAUDIA     9  6.97  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  43.32
     29 T 60    TOCONAS ROMAN ALFREDO      9  6.14  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.10            0.05                 1.00            2.00  43.29
     30 T 30    SOSA ZULMA ESTER           9  6.50  3.00  3.00  3.00 0.30 1.20 3.00      10.00       3.00      0.20            0.05                 1.00                  43.25
     31 T 30    GONZALEZ MARIELA A         9  6.83  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  43.18
     32 T 68    VARAS MIRIAM MERCEDES      9  8.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  43.09
     33 T 60    TOLABA JUAN BENITO         9  7.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.90                 1.00                  42.99
     34 T 68    CINERELLI MONICA LILIANA   9  7.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  42.70
     35 8167    REBOLLEDO CECILIA SUSANA   9  7.89  2.80  3.00  2.80           3.00      10.00  1.00 3.00      0.20                                                       42.69
     36 T 60    VILLALBA VALERIA FERNANDA  9  7.48  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00 0.20                                      1.00                  42.68
     37 T 68    CANIZO SONIA FABIANA       9  7.46  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  42.66
     38 0454    SARMIENTO LAURA BEATRIZ    9  9.00  3.00  3.00  3.00           2.60      10.00       3.00                                                                 42.60
     39 7653    BAIGORRIA FLAVIA DEL       9  8.04  3.00  3.00  1.40           3.00      10.00  3.00 2.10                                                                 42.54
     40 10267   MILLANAHUEL LILIAN IRIS    9  7.64  1.80  2.50  1.20           3.00      10.00  5.50 1.80                                                                 42.44
     41 T 68    MAMANI JUANA               9  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.10            0.05                 1.00                  42.15
     42 7490    SARRUFF LORENA ELISABETH   9  6.20  3.00  3.00  3.00           2.75      10.00       3.00 0.20                                                      2.00  42.15
     43 6477    SATARICH CAROLINA ANDREA   9  8.62  3.00  3.00  1.40           3.00      10.00  1.25 2.10 0.50                                                            41.87
     44 TAD 3   ESPINOZA CARLOS AUGUSTO    9  6.95  3.00  3.00  3.00           2.55      10.00       3.00      0.20            0.10                 1.00                  41.80
     45 8474    AMARILLA VERONICA NOELIA   9  9.00  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10       3.00                                                                 41.70
     46 8168    MAICHIL BARRIENTOS IVANA   9  7.18  2.80  3.00  2.60           3.00      10.00  1.00 3.00                                                                 41.58
     47 0519    RE MARCELA BEATRIZ         9  7.59  3.00  3.00  3.00           2.05      10.00       3.00                      0.25                                       40.89
     48 9366    MINO SILVIA                9  7.47  3.00  3.00  3.00           3.00       8.40  1.00 3.00                                                                 40.87
     49 7085    RODRIGUEZ CAROLINA MONICA  9  6.38  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00  3.00 1.50 0.70                 0.10                                       40.68
     50 7563    LUJAN MARTA LUCIA          9  7.05  3.00  3.00  1.60           3.00      10.00  1.00 2.40      0.10                                                       40.15
     51 8511    GILABERT NORMA BEATRIZ     9  6.19  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80       3.00                                                                 39.99
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 10340   GODOY KARINA ELISABET      9  6.93  1.80  2.00  1.30           2.80      10.00  4.00 1.80      0.10                                                       39.73
     53 9192    AVILA CARLA GABRIELA       9  7.82  2.20  2.75  2.20           1.65      10.00  1.00 3.00                                                                 39.62
     54 10032   CEDERMA ANABELLA GISELLE   9  7.87  2.20  2.50  1.80           0.80      10.00  2.00 2.40 1.00                                                            39.57
     55 9922    RODRIGUEZ ZULMA VIVIANA    9  7.79  2.20  2.75  1.80           3.00       6.30  4.25 2.40                                                                 39.49
     56 4271    IRUSTA ANA GRISELDA        9  7.92  3.00  3.00                 3.00 0.15 10.00  3.00           0.20      0.15  0.05                                       39.47
     57 8472    VELAZQUEZ AURORA BENITA    9  6.46  3.00  3.00  3.00           3.00       9.10       2.70      0.10                                                       39.36
     58 10991   BENICIO ANAHI CARHUE       9  6.72  2.20  1.75  3.00           3.00       5.60  2.75 3.00      0.10            0.10                                 2.00  39.22
     59 11436   SANTOS SILVINA ROSARIO     9  7.34  1.20  1.50  1.20           3.00      10.00       1.80 1.00                                                      3.00  39.04
     60 686     GERONIMO LEONARDO JAVIER   9  6.59  3.00  3.00  2.40           1.55      10.00       3.00 0.30                                                            38.84
     61 8864    IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL  9  7.97  2.60  3.00  1.00           3.00       9.10  1.25 1.50      0.10            0.20                                       38.72
     62 8471    CARDOZO KARINA LILIANA     9  8.21  3.00  3.00  1.00           2.70       9.80       1.80                                                                 38.51
     63 6637    FERRO BEATRIZ DEL VALLE    9  8.28  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       1.20                                                                 38.48
     64 9205    GONZALEZ CECILIA EDITH     9  7.45  2.40  3.00  1.40           3.00 0.20 10.00       1.80                                                                 38.25
     65 8513    TOLABA SANDRA GRACIELA     9  5.97  3.00  3.00  2.60           1.60       9.80       3.00      0.10            0.10                                       38.17
     66 9048    KORZENIECKI NOEMI ROSA     9  6.45  3.00  3.00  2.00           3.00       8.40       3.00                                                                 37.85
     67 10859   CALISAYA SANDRA NANCY      9  7.99  1.60  2.00  1.60           3.00      10.00       2.40                                                                 37.59
     68 7566    BARRA CECILIA GRACIELA     9  8.07  3.00  3.00                 3.00      10.00  1.25      0.20                                                            37.52
     69 464     GRAMAJO ALBA RAQUEL        9  8.82  3.00  3.00  0.20           3.00      10.00       0.10                      0.05                                       37.17
     70 9733    JAIMEZ OMAR ONESIS         9  7.27  2.20  2.75  2.20           0.10       7.70  2.50 3.00                      0.35                                       37.07
     71 11842   CAMPUZANO DENIS NOELIA     9  8.45  1.00  1.25  1.00           2.45      10.00  2.00 1.50      0.10            0.20                                       36.95
     72 0258    DIAZ GRACIELA KARINA       9  8.68  3.00  3.00                 2.75      10.00                                 0.10                                       36.53
     73 9775    VELAZQUEZ CLAUDIA NOEMI    9  7.99  3.00  2.75  3.00                      7.70       3.00                                                                 36.44
     74 8479    CERDEYRA NANCY YOLANDA     9  6.03  3.00  3.00  2.20           3.00       9.10       1.00                                                                 36.33
     75 12055   GONZALEZ NOELIA BEL N      9  9.33  0.80  1.00  0.80           3.00      10.00  1.00 1.20                                                                 36.13
     76 9101    TREJO MARIA CRISTINA       9  7.16  3.00  2.50  3.00                      8.40       3.00                                                                 36.06
     77 9447    GUEVARA MARIA NOELIA       9  7.92  3.00  3.00  0.60           2.90       8.40       1.20                                                                 36.02
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        ===============================================
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        ===============================================

     78 7868    YBARRA MARIELA DE LOS      9  7.83  3.00  3.00  0.80           1.05       9.80       1.50                                                                 35.98
     79 9689    ESPINOZA CLAUDIO FABIAN    9  5.38  3.00  2.75  3.00           0.75       9.10       3.00                                                                 35.98
     80 7659    SANCHEZ MYRIAM ANALIA      9  8.13  2.80  3.00                 3.00      10.00                                                                            35.93
     81 10343   ABRACAITE NATALIA VALERIA  9  7.35  1.60  2.00                 3.00       7.70  5.25                                                                      35.90
     82 9680    VILLAGRAN CINTIA VANESA    9  8.51  2.20  2.75  0.60           0.95       7.70  3.00 0.90                      0.10                                       35.71
     83 12088   VIVEROS GUERRA MAIRA       9  8.57  0.80  1.00  0.80           1.80      10.00  2.50 1.20                                                                 35.67
     84 0259    PRINCICH MARIELA VERONICA  9  7.59  3.00  3.00                 3.00      10.00                                                                            35.59
     85 0458    CAPPELLA LORENA IRINA      9  7.40  3.00  3.00                 3.00      10.00                                                                            35.40
     86 10114   VILLALBA PEDRO EDUARDO     9  7.07  3.00  2.50  1.80           2.45       6.30       2.70                                                                 34.82
     87 6430    DIAZ RICARDO ALBERTO       9  7.61  2.00  2.50                 3.00 0.20 10.00                                 0.35                                       34.66
     88 10226   FLORES PAOLA MARILIN       9  6.84  2.00  2.25  1.80           1.50       5.60  1.00 2.40                      0.25                                 2.00  34.64
     89 10725   OVEJERO LORENA PAOLA       9  8.21  1.60  2.00  1.60           1.65       5.60  2.50 2.40                                                                 34.56
     90 7654    COSTANCIO EMILCE EDITH     9  7.08  3.00  3.00                 2.30      10.00                                                                            34.38
     91 12038   ROJAS MARIA BELEN          9  8.18  0.80  1.00  0.80           2.10      10.00       1.20 1.00                                                            34.08
     92 9898    RIVERA ANTISOLY VANESSA    9  8.55  1.60  2.00                 2.55      10.00                                                                            33.70
     93 12042   CARDENAS ANDREA PAOLA      9  7.90  0.80  1.00  0.60           2.50      10.00  1.00 0.60                                                                 33.40
     94 6756    TCACIUC SILVIA NATALIA     9  6.64  3.00  3.00                 1.45      10.00                                 0.10                                       33.19
     95 12378   ZALAZAR LUCIANA MARIELA    9  9.33  3.00  0.75                            6.30  4.75                                                                      33.13
     96 11127   MIRANDA ANGELA CECILIA     9  8.34  1.40  1.50  1.50           1.15       4.90  3.50 1.70                                                                 32.99
     97 10382   RODRIGUEZ NORMA ANGELICA   9  7.27  1.40  1.50                 2.45      10.00       1.20                      0.10                                       32.92
     98 9521    YEGROS WILMA RUTH          9  7.50  3.00  2.25  1.30           3.00       4.90       1.80                                                                 32.75
     99 11190   VACAZUR ERIKA DANIELA      9  8.78  1.60  1.75  0.80           3.00       4.90  1.00 1.80                                                                 32.63
    100 10375   JUAREZ ELIZABETH CAROLINA  9  7.92  1.80  2.25  1.70           0.25       5.60  1.50 2.40                                                                 32.42
    101 11209   GIMENEZ CARMEN DEL VALLE   9  6.62  2.60  1.75  1.40           3.00       4.90  1.00 1.80                                                                 32.07
    102 10104   MEZA CRUZ HANCHAREK MARIA  9  8.80  3.00  2.50  0.80           1.35 0.85  4.20       1.20                                                                 31.70
    103 10922   BARRETO CECILIA            9  8.04  1.60  1.75  1.60           0.10       4.90  1.50 2.40      0.10                                                       30.99
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    104 12362   REARTES STEFANIA AILIN     9  8.07  0.60  0.75  0.40           1.50      10.00       0.60                                                                 30.92
    105 10966   OJEDA ANDREA KARINA        9  7.99  0.80  1.25                 1.80      10.00                                                                            30.84
    106 12877   PORTUGAL YAMILA DAIANA     9  8.29                             3.00      10.00                                                                            30.29
    107 11407   CUELLAR MARCELO ADRIAN     9  7.16  1.20  1.50  1.60           0.10       4.20  3.00 2.10                                                                 29.86
    108 11343   CUELLAR MOISES ESTEBAN     9  6.97  3.00  1.75  1.40           0.25       4.20  1.00 2.10                                                                 29.67
    109 12908   GREGORI RODRIGO EZEQUIEL   9  7.45                             3.00      10.00                                                                            29.45
    110 9719    SILVA PAULA DEOLINDA       9  6.91  2.20  3.00                 0.45       7.70                                                                            29.26
    111 2TP1023 TABOSSI MARIA ALICIA       9  9.11  3.00  1.75                 0.30       4.90            0.90                                                            28.96
    112 11105   AGUIRRE MELISA YANET       9  7.95  1.60  1.75  0.30           1.90       4.20  1.00 0.30                                                                 28.00
    113 11138   ORELLANA MARIA EUGENIA     9  8.95  1.80  1.75                 1.55       4.90                                                                            27.95
    114 11995   BRIZUELA JIMENA PAOLA      9  8.14  1.40  1.00  0.80           3.00       3.50       0.90                                                                 27.74
    115 11463   ALVAREZ LEONOR ANGELICA    9  7.99  1.40  1.25  0.60           0.95       3.50                                                                      3.00  27.69
    116 11344   ROMERO ELIANA NICOLASA     9  7.89  2.20  1.25  0.20           1.10       4.20       0.30                                                                 26.14
    117 11109   GOMEZ CECILIA VERONICA     9  8.16  1.60  1.75  0.40           0.20       3.50  1.00 0.40                      0.10                                       26.11
    118 12742   GALLEGO JESSICA NOEMI      9  7.85  1.20                       3.00       1.40  1.25 0.30                                                                 24.00
    119 12458   AQUINO ANA SOLEDAD         9  7.68  0.40  0.75  0.40           1.70       1.40  1.00 0.60                                                                 22.93
    120 12525   VILLARREAL CAMARGO DENIS   9  7.52  0.40  0.50  0.20           1.55       1.40       0.30                                                                 20.87
    121 12328   MARIGUIN MARIA JOSE        9  6.39  1.80  0.75  0.20           0.40       1.40       0.60                                                                 20.54
    122 3026    ROBLES FANI MABEL          9                                              2.10                                                                            11.10
    123 12899   MOLINA FLORENCIA IVANA     9  7.26                             3.00                                                                                 2.00  21.26
    124 3139    JUAREZ HUGO EZEQUIEL       9  7.89  0.80                       2.10                                                                                       19.79
    125 12740   ALE GUSTAVO JAVIER         9  6.96  0.60                       3.00                                                                                       19.56
    126 3131    ALVARADO JULIA YANINA      9  7.20  0.20                                                                                                                  16.40
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 10012   TINTE MARISEL PASTORA      6  7.40  3.00  2.00  2.10           3.00       7.00 15.50 3.00      0.10            0.30                                 3.00  52.40
      2 10250   LABAN MARISA ANDREA        6  9.21  1.60  2.25  1.60           3.00       6.30  4.75 2.40 1.00                 0.40                                 3.00  41.51
      3 T 60    ARAVENA NEIVA EDI          6  8.22  3.00  2.75  3.00           3.00 0.10 10.00       3.00      0.30      0.15  0.20                 1.00                  40.72
      4 T 60    CHOCOBAR REINA ISABEL      6  6.70  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 0.30 0.30            0.10                 1.00                  40.65
      5 T 67    PAUCH RAQUEL BEATRIZ       6  6.95  3.00  3.00  3.00           3.00       8.40  3.00 3.00      0.10                                 1.00                  40.45
      6 T 60    TOLABA JUAN BENITO         6  7.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.90                 1.00                  39.99
      7 T 30    GONZALEZ MARIELA A         6  6.83  3.00  2.00  3.00           3.00      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  39.18
      8 T 30    OBANDO LILIANA CLAUDIA     6  6.97  3.00        3.00           3.00      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  37.32
      9 8511    GILABERT NORMA BEATRIZ     6  6.19  3.00  2.75  3.00           3.00       9.80       3.00                                                                 36.74
     10 8864    IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL  6  7.97  2.60  2.25                 3.00       9.10  1.25 1.50      0.10            0.20                                       33.97
     11 9048    KORZENIECKI NOEMI ROSA     6  6.45  3.00  2.00  1.80           3.00       7.70       2.70                                                                 32.65
     12 9689    ESPINOZA CLAUDIO FABIAN    6  5.38  3.00  1.50  3.00           0.75       9.10       3.00                                                                 31.73
     13 10114   VILLALBA PEDRO EDUARDO     6  7.07  3.00  0.25  1.80           2.45       6.30       2.70                                                                 29.57
     14 11209   GIMENEZ CARMEN DEL VALLE   6  6.62  2.40  0.25  0.20           3.00       4.20  1.00 0.30                                                                 23.97
     15 9719    SILVA PAULA DEOLINDA       6  6.91  2.20  0.25                 0.45       7.70                                                                            23.51
     16 12525   VILLARREAL CAMARGO DENIS   6  7.52  0.40        0.20           1.55       1.40       0.30                                                                 17.37

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 3944    LUNA FERNANDO ADRIAN       9  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00 0.60 10.00  0.50 3.00 1.00           0.20  0.20                                       43.50
      2 6538    CASTRONOVO VERONICA        9  8.65  3.00  3.00  3.00           2.45      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  43.25
      3 T 60/32 MATUS MIRIAM ALEJANDRA     9  6.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00                      0.30                 1.00                  42.49
      4 T 30    RODRIGUEZ NATACHA NOEMI    9  9.27  2.60  2.75  2.60           1.05      10.00       2.40                                           1.00                  40.67
      5 6535    MATUS CLARA ROSA           9  6.38  3.00  3.00  1.60           3.00      10.00       2.40                      0.20                                       38.58
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      6 11386   ESPINOSA SANDRA LILIANA    9  8.66  2.60  1.50  1.20           3.00       4.20  3.75 1.50                                                                 35.41
      7 11356   DUARTE CRISTINA PAOLA      9  7.98  3.00  1.75  1.00           0.10       3.50       1.50                                                                 27.83
      8 3192    VAZQUEZ VANESA VALERIA     9  8.11  2.40                       0.10                                                                                       19.61

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 3944    LUNA FERNANDO ADRIAN       9  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00 0.60 10.00  0.50 3.00 1.00           0.20  0.20                                       43.50
      2 6538    CASTRONOVO VERONICA        9  8.65  3.00  3.00  3.00           2.45      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  43.25
      3 T 60/32 MATUS MIRIAM ALEJANDRA     9  6.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00                      0.30                 1.00                  42.49
      4 T 30    RODRIGUEZ NATACHA NOEMI    9  9.27  2.60  2.75  2.60           1.05      10.00       2.40                                           1.00                  40.67
      5 6535    MATUS CLARA ROSA           9  6.38  3.00  3.00  1.60           3.00      10.00       2.40                      0.20                                       38.58
      6 11386   ESPINOSA SANDRA LILIANA    9  8.66  2.60  1.50  1.20           3.00       4.20  3.75 1.50                                                                 35.41
      7 11356   DUARTE CRISTINA PAOLA      9  7.98  3.00  1.75  1.00           0.10       3.50       1.50                                                                 27.83
      8 3192    VAZQUEZ VANESA VALERIA     9  8.11  2.40                       0.10                                                                                       19.61

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 T 54/30 RODRIGUEZ HECTOR FABIAN    9  8.44  3.00  3.00  3.00           2.05      10.00       3.00                      0.65                 1.00                  43.14
      2  7994   HARO VELASQUEZ RODRIGO     9  8.83  3.00  3.00  2.40           0.85      10.00       3.00                                                                 40.08
      3 10213   CONTRERAS JOSE RODRIGO     9  7.61  1.80  2.25  1.80           0.10      10.00       2.70                                           1.00                  36.26
      4 12302   ALVARADO JORGE RICARDO     9  7.63  0.60  0.75  0.20           0.90      10.00                                                                            29.08
      5 12261   VELAZCO RODOLFO SEBASTIAN  9  8.27  0.60  0.75  0.60           0.25       2.10       0.90                                                                 22.47
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      6 12708   SALTO MIGUEL ANGEL SIMON   9  7.71                                        4.20                                                                            20.91
      7 10106   GALEANO BRUNO EMMANUEL     9  7.07  2.20  2.25  0.40           0.20       0.70       0.60                                                                 22.42

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 T 54/30 RODRIGUEZ HECTOR FABIAN    9  8.44  3.00  3.00  3.00           2.05      10.00       3.00                      0.65                 1.00                  43.14
      2  7994   HARO VELASQUEZ RODRIGO     9  8.83  3.00  3.00  2.40           0.85      10.00       3.00                                                                 40.08
      3 10213   CONTRERAS JOSE RODRIGO     9  7.61  1.80  2.25  1.80           0.10      10.00       2.70                                           1.00                  36.26
      4 12302   ALVARADO JORGE RICARDO     9  7.63  0.60  0.75  0.20           0.90      10.00                                                                            29.08
      5 12261   VELAZCO RODOLFO SEBASTIAN  9  8.27  0.60  0.75  0.60           0.25       2.10       0.90                                                                 22.47
      6 12708   SALTO MIGUEL ANGEL SIMON   9  7.71                                        4.20                                                                            20.91
      7 10106   GALEANO BRUNO EMMANUEL     9  7.07  2.20  2.25  0.40           0.20       0.70       0.60                                                                 22.42

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA: TEATRO     
        ===============================================

      1 12829   GONZALEZ MARA VANESA       9  9.38  0.40                       1.35      10.00  3.00                                                                      33.13

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 3141    ROUDE NIEDDU MARIA         9  8.30  0.80                                 10.00                                                                            28.10
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      2 12940   GONZALEZ ALEJANDRA NOELIA  9                                              2.80                                                                            11.80
      3 12426   GAITAN GISELLA ZULEMA      6  7.75  1.20  0.75  0.20           0.75      10.00                                                                            26.65

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 54    LACAMOIRE SABRINA BELEN    9  8.07  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00  5.50 3.00                      0.15                 1.00                  48.12
      2 7183    RIVITTI MARIA GABRIELA     9  7.10  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00  6.00 3.00                      0.90                                       47.00
      3 T 67    TOLOSA ROSANA NELIDA       9  7.41  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.05                 1.00                  46.26
      4 T 68    ESCOBEDO MARIANA           9  8.37  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                0.30  0.20                 1.00            2.00  45.87
      5 6835    MERCADO MARIANA ELIZABETH  9  7.90  3.00  3.00  3.00           1.75      10.00  1.50 3.00                      1.95                 1.00                  45.10
      6 T 54    ESEYZA PEDRO LUIS          9  6.64  3.00  3.00  3.00           3.00 0.40 10.00  1.00 3.00                0.15  1.40                 1.00                  44.59
      7 6757    ARNOLD AMILCAR ADRIAN      9  7.64  3.00  3.00  3.00           1.80      10.00       3.00                      0.90                                 3.00  44.34
      8 T 54    TRIVIGNO GABRIEL IGNACIO   9  8.52  3.00  3.00  2.40           2.25      10.00       3.00                      0.55                 1.00                  42.72
      9 6954    MATUS ROMINA ANALIA        9  8.61  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                                                                 41.81
     10 T 68    CASAS HUMBERTO JAVIER      9  6.85  3.00  3.00  1.60           3.00      10.00  1.00 2.40                      0.65                 1.00                  41.50
     11 T 30    TCACIUC MIGUEL EDUARDO     9  6.59  3.00  3.00  3.00           2.65      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.34
     12 5585    DAVIDOV JOSE GASTON        9  7.17  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.27
     13 5364    GRAMAJO VANESA DEL VALLE   9  8.06  3.00  3.00  2.10           3.00      10.00       3.00                      0.05                                       41.21
     14 T 68    RODRIGUEZ DANIELA ERCIRA   9  7.35  3.00  3.00  2.40           1.95      10.00       3.00                      0.25                 1.00                  40.95
     15 0575    ESCOBAR PABLO DANIEL       9  6.41  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                                       40.56
     16 4837    GALVAN VERONICA LAURA      9  8.32  3.00  3.00  0.20 1.80      3.00      10.00  1.00 0.60                      0.20       0.20                            40.32
     17 8365    ABRACAITE GABRIELA PAOLA   9  8.18  2.60  3.00  0.80           2.60       9.80  2.50 1.20                                                                 39.68
     18 8812    COSTA LUIS ALEJANDRO       9  7.76  2.60  3.00  1.70           3.00 0.10 10.00       2.40                                                                 39.56
     19 8148    ELIA JOSE LUIS             9  6.72  3.00  3.00                 3.00 1.30 10.00  2.50                           0.80                                       39.32
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

     20 6702    ARRUA CARLOS GUSTAVO       9  8.10  3.00  3.00  1.30           1.60      10.00       1.20                      0.15                                       37.35
     21 806     ABILDGAARD ALFREDO O       9  7.40  3.00  3.00                 3.00      10.00  1.25                                                                      36.65
     22 0435    COLLANTES CARLOS RODOLFO   9  7.10  3.00  3.00                 2.30      10.00  1.00                           0.40                                       35.80
     23 9902    RAMOS LAILA ISAMARA        9  6.77  2.00  2.25  1.00           1.25      10.00       1.80                                                                 34.07
     24 10327   PAEZ MAURICIO GABRIEL      9  8.22  2.00  1.75  0.40           1.90      10.00       0.60                                                                 33.87
     25 8149    SOSA ANTONIO ABEL          9  7.61  3.00  3.00  0.40           0.10       9.80       0.60                      0.05                                       33.56
     26 7783    ONTIVERO MAURICIO DAVID    9  5.75  3.00  2.50  0.50           2.05      10.00       0.60                                                                 33.40
     27 12190   CARRIZO LUCAS NAHUEL       9  7.77  1.00  1.00  0.40           3.00      10.00  0.50 0.60                                                                 33.27
     28 9756    MARTINEZ CARLOS ALBERTO    9  5.35  2.20  2.75                 3.00      10.00                                 0.35                                       32.65
     29 10056   COLQUE GARCIA GUSTAVO      9  7.50  2.00  2.25  1.00           0.45      10.00       1.50                      0.10                            1.50       32.30
     30 10251   CASTRO ALAN FRANCO         9  7.68  2.00  2.25                 3.00       6.30       1.20 0.60                                                            32.03
     31 11997   CARRIZO BRUNO EXEQUIEL     9  9.16  1.40  1.00                 1.45      10.00                                                                            32.01
     32 10247   VILLAGRAN VANESA SILVANA   9  7.47  1.60  2.00                 1.60      10.00                                                                            31.67
     33 12340   RIQUELME WALTER ANDRES     9  7.82  1.20  0.50                 3.00      10.00                                                                            31.52
     34 10829   COLQUE CRISTIAN ANDRES     9  6.22  1.80  2.00  0.40                     10.00       0.90                                                                 30.32
     35 12245   CALPANCHAY PUCA ABIGAIL    9  7.63  0.80  0.75                 0.85      10.00                                                                            29.03
     36 12306   MAZA VODANOVIC MACARENA    9  7.58  0.60  0.75                 0.20      10.00                                                                            28.13
     37 12484   MERCADO GASTON PABLO       9  7.28  0.40  0.50                 0.50      10.00                                                                            27.68
     38 12821   QUIROGA EVELYN AILEN       9  6.93        0.25                 1.40      10.00                                                                            27.58
     39 12794   OCHI JOSUE NASIF           9  7.83  0.40                       0.20      10.00                                                                            27.43
     40 9988    TOCONAS JOSE ARIEL         9  7.32  2.00  2.50  0.60           3.00       2.10       0.90                                                                 27.42
     41 11952   ROLDAN PABLO HERNAN        9  7.42  1.20  1.00  0.80           1.75       3.50  1.00 1.20                                                                 26.87
     42 12732   NEMEK YESICA ITATI         9  7.38  0.40        0.20           0.55       1.40       0.30                                                                 19.23
     43 12978   RODRIGUEZ SOFIA MARGARITA  9                                   0.10      10.00                                                                            19.10
     44 12741   PE¥AILILLO BARRIA FELIPE   9  7.17                                        2.80                                                                            18.97
     45 3140    QUATROCHI BRENDA NAHIR     9  7.98  0.40                                                                                                                  17.38
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

     46 12709   GAITAN BRENDA ARIANA       9  7.36                                                                                                                        16.36
     47 12796   PAEZ ANABELLA              9  5.94  0.20                       0.60                                                                                       15.74
     48 3194    CIFUENTES MARIEL NOEMI     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 54    LACAMOIRE SABRINA BELEN    9  8.07  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00  5.50 3.00                      0.15                 1.00                  48.12
      2 7183    RIVITTI MARIA GABRIELA     9  7.10  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00  6.00 3.00                      0.90                                       47.00
      3 T 67    TOLOSA ROSANA NELIDA       9  7.41  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.05                 1.00                  46.26
      4 T 68    ESCOBEDO MARIANA           9  8.37  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                0.30  0.20                 1.00            2.00  45.87
      5 6835    MERCADO MARIANA ELIZABETH  9  7.90  3.00  3.00  3.00           1.75      10.00  1.50 3.00                      1.95                 1.00                  45.10
      6 T 54    TRIVIGNO GABRIEL IGNACIO   9  8.52  3.00  3.00  2.40           2.25      10.00       3.00                      0.55                 1.00                  42.72
      7 6954    MATUS ROMINA ANALIA        9  8.61  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                                                                 41.81
      8 5364    GRAMAJO VANESA DEL VALLE   9  8.06  3.00  3.00  2.10           3.00      10.00       3.00                      0.05                                       41.21
      9 T 68    RODRIGUEZ DANIELA ERCIRA   9  7.35  3.00  3.00  2.40           1.95      10.00       3.00                      0.25                 1.00                  40.95
     10 4837    GALVAN VERONICA LAURA      9  8.32  3.00  3.00  0.20 1.80      3.00      10.00  1.00 0.60                      0.20       0.20                            40.32
     11 8365    ABRACAITE GABRIELA PAOLA   9  8.18  2.60  3.00  0.80           2.60       9.80  2.50 1.20                                                                 39.68
     12 8148    ELIA JOSE LUIS             9  6.72  3.00  3.00                 3.00 1.30 10.00  2.50                           0.80                                       39.32
     13 9902    RAMOS LAILA ISAMARA        9  6.77  2.00  2.25  1.00           1.25      10.00       1.80                                                                 34.07
     14 10247   VILLAGRAN VANESA SILVANA   9  7.47  1.60  2.00                 1.60      10.00                                                                            31.67
     15 12245   CALPANCHAY PUCA ABIGAIL    9  7.63  0.80  0.75                 0.85      10.00                                                                            29.03
     16 12306   MAZA VODANOVIC MACARENA    9  7.58  0.60  0.75                 0.20      10.00                                                                            28.13
     17 12821   QUIROGA EVELYN AILEN       9  6.93        0.25                 1.40      10.00                                                                            27.58
     18 12732   NEMEK YESICA ITATI         9  7.38  0.40        0.20           0.55       1.40       0.30                                                                 19.23
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

     19 12978   RODRIGUEZ SOFIA MARGARITA  9                                   0.10      10.00                                                                            19.10
     20 3140    QUATROCHI BRENDA NAHIR     9  7.98  0.40                                                                                                                  17.38
     21 12709   GAITAN BRENDA ARIANA       9  7.36                                                                                                                        16.36
     22 12796   PAEZ ANABELLA              9  5.94  0.20                       0.60                                                                                       15.74
     23 3194    CIFUENTES MARIEL NOEMI     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 54    ESEYZA PEDRO LUIS          9  6.64  3.00  3.00  3.00           3.00 0.40 10.00  1.00 3.00                0.15  1.40                 1.00                  44.59
      2 6757    ARNOLD AMILCAR ADRIAN      9  7.64  3.00  3.00  3.00           1.80      10.00       3.00                      0.90                                 3.00  44.34
      3 T 68    CASAS HUMBERTO JAVIER      9  6.85  3.00  3.00  1.60           3.00      10.00  1.00 2.40                      0.65                 1.00                  41.50
      4 T 30    TCACIUC MIGUEL EDUARDO     9  6.59  3.00  3.00  3.00           2.65      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.34
      5 5585    DAVIDOV JOSE GASTON        9  7.17  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.27
      6 0575    ESCOBAR PABLO DANIEL       9  6.41  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                                       40.56
      7 8812    COSTA LUIS ALEJANDRO       9  7.76  2.60  3.00  1.70           3.00 0.10 10.00       2.40                                                                 39.56
      8 6702    ARRUA CARLOS GUSTAVO       9  8.10  3.00  3.00  1.30           1.60      10.00       1.20                      0.15                                       37.35
      9 806     ABILDGAARD ALFREDO O       9  7.40  3.00  3.00                 3.00      10.00  1.25                                                                      36.65
     10 0435    COLLANTES CARLOS RODOLFO   9  7.10  3.00  3.00                 2.30      10.00  1.00                           0.40                                       35.80
     11 10327   PAEZ MAURICIO GABRIEL      9  8.22  2.00  1.75  0.40           1.90      10.00       0.60                                                                 33.87
     12 8149    SOSA ANTONIO ABEL          9  7.61  3.00  3.00  0.40           0.10       9.80       0.60                      0.05                                       33.56
     13 7783    ONTIVERO MAURICIO DAVID    9  5.75  3.00  2.50  0.50           2.05      10.00       0.60                                                                 33.40
     14 12190   CARRIZO LUCAS NAHUEL       9  7.77  1.00  1.00  0.40           3.00      10.00  0.50 0.60                                                                 33.27
     15 9756    MARTINEZ CARLOS ALBERTO    9  5.35  2.20  2.75                 3.00      10.00                                 0.35                                       32.65
     16 10056   COLQUE GARCIA GUSTAVO      9  7.50  2.00  2.25  1.00           0.45      10.00       1.50                      0.10                            1.50       32.30
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

     17 10251   CASTRO ALAN FRANCO         9  7.68  2.00  2.25                 3.00       6.30       1.20 0.60                                                            32.03
     18 11997   CARRIZO BRUNO EXEQUIEL     9  9.16  1.40  1.00                 1.45      10.00                                                                            32.01
     19 12340   RIQUELME WALTER ANDRES     9  7.82  1.20  0.50                 3.00      10.00                                                                            31.52
     20 10829   COLQUE CRISTIAN ANDRES     9  6.22  1.80  2.00  0.40                     10.00       0.90                                                                 30.32
     21 12484   MERCADO GASTON PABLO       9  7.28  0.40  0.50                 0.50      10.00                                                                            27.68
     22 12794   OCHI JOSUE NASIF           9  7.83  0.40                       0.20      10.00                                                                            27.43
     23 9988    TOCONAS JOSE ARIEL         9  7.32  2.00  2.50  0.60           3.00       2.10       0.90                                                                 27.42
     24 11952   ROLDAN PABLO HERNAN        9  7.42  1.20  1.00  0.80           1.75       3.50  1.00 1.20                                                                 26.87
     25 12741   PE¥AILILLO BARRIA FELIPE   9  7.17                                        2.80                                                                            18.97

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 10734   CAYO GASPAR HILDA          9  7.63  1.40  2.00  1.60           3.00      10.00       2.10                                                                 36.73
      2 10363   BARRO LOPEZ ROMINA         9  7.72  1.80  2.25  1.70           1.30       7.00  1.50 2.40                                                                 34.67
      3 12246   CHENKUZ MARCELA SANDRA     9  7.30  0.60  0.75  0.80           1.75      10.00       1.20                                                           3.00  34.40
      4 T60/68  SANHUESO VERONICA CECILIA  9  6.91  2.20  2.25  2.20           0.40       7.00       3.00                                           1.00                  33.96
      5 12319   BARRIONUEVO PATRICIA       9  8.33  0.60  0.75  1.40           0.85      10.00       2.10                                                                 33.03
      6 12290   ALVAREZ DAVID FERNANDO     9  8.97  0.60  0.75  0.40           1.50       1.40       0.60                                                                 23.22
      7 3070    TOCONAS SILVANA YANINA     9  8.84  0.80                                                                                                                  18.64
      8 3168    BRAJEDA NANCY JIMENA       9  7.16  0.60                                                                                                                  16.76
      9 12972   SALAS YANINA MARLENE       9                                                                                                                               9.00
     10 11663   MACHACA VILLEGAS VANINA    6  5.42  1.20  1.50  0.60           2.40       2.80       0.90                      0.10                                       20.92
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 10734   CAYO GASPAR HILDA          9  7.63  1.40  2.00  1.60           3.00      10.00       2.10                                                                 36.73
      2 10363   BARRO LOPEZ ROMINA         9  7.72  1.80  2.25  1.70           1.30       7.00  1.50 2.40                                                                 34.67
      3 12246   CHENKUZ MARCELA SANDRA     9  7.30  0.60  0.75  0.80           1.75      10.00       1.20                                                           3.00  34.40
      4 T60/68  SANHUESO VERONICA CECILIA  9  6.91  2.20  2.25  2.20           0.40       7.00       3.00                                           1.00                  33.96
      5 12319   BARRIONUEVO PATRICIA       9  8.33  0.60  0.75  1.40           0.85      10.00       2.10                                                                 33.03
      6 12290   ALVAREZ DAVID FERNANDO     9  8.97  0.60  0.75  0.40           1.50       1.40       0.60                                                                 23.22
      7 3070    TOCONAS SILVANA YANINA     9  8.84  0.80                                                                                                                  18.64
      8 3168    BRAJEDA NANCY JIMENA       9  7.16  0.60                                                                                                                  16.76
      9 12972   SALAS YANINA MARLENE       9                                                                                                                               9.00
     10 11663   MACHACA VILLEGAS VANINA    6  5.42  1.20  1.50  0.60           2.40       2.80       0.90                      0.10                                       20.92
     11 12867   MARTINEZ MARIA ALEJANDRA   6        3.00                       0.80       6.30                                                                            16.10

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: TEATRO               
        ===============================================

      1 12829   GONZALEZ MARA VANESA       9  9.38  0.40                       1.35      10.00  3.00                                                                      33.13

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 6246    CABEZAS ANDREA SILVINA     9  7.42  3.00  3.00                 3.00      10.00  7.75                                                                      43.17
      2 6489    ONTIVERO MARISA ELISABET   9  6.36  3.00  3.00  2.60           2.15      10.00       3.00                                                                 39.11
      3 7347    CARDOZO ADRIANA NELLY      9  7.79  3.00  3.00                 0.25      10.00                                                                            33.04
      4 10629   PUJALTE OSCAR DANIEL       6  6.96  1.80  1.75  1.60           0.92 0.30  5.60       2.40                                                                 27.33
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      5 11389   RODRIGUEZ ERICA ROXANA     3  7.74  2.20  1.50  1.20           0.25      10.00  2.00 1.50                                                                 29.39

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 T 60    QUINTERO SILVANA VALERIA   9  7.30  2.60  2.25  1.80           3.00       7.00       2.70 1.00                 0.20                 1.00                  37.85
      2 6991    OTTINO GRACIELA ELVIRA     9  7.36  3.00  2.00  2.40           0.15      10.00       2.90                                           1.00                  37.81
      3 10853   ANDRADA EMMA DEL VALLE     9  7.29  3.00  1.50  2.80                      9.10       3.00                                                                 35.69
      4 11505   MIRANDA ALEJANDRA EDITH    9  7.29  2.00  1.50  0.80           0.45       3.50  1.00 0.90                      0.10                                       26.54
      5 10629   PUJALTE OSCAR DANIEL       5  6.96  1.80                       0.92 0.30  5.60       2.40                                                                 22.98

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 10567   CASTILLO LORENA YESICA     9  7.80  2.20  2.25  2.00           2.45      10.00  1.25 3.00      0.10                                                 3.00  43.05
      2 6246    CABEZAS ANDREA SILVINA     9  7.90  3.00  2.25                 3.00      10.00  7.75                                                                      42.90
      3 7653    BAIGORRIA FLAVIA DEL       9  9.06  3.00  1.50  1.40           3.00      10.00  3.00 2.10                                                                 42.06
      4 T 60/30 GUTIERREZ ELISA DANIELA    9  6.20  3.00  2.00  2.60                      9.80       3.00                                           1.00                  36.60
      5 7665    RUIZ GABRIEL FERNANDO      9  6.77  3.00                       1.40      10.00                                                                            30.17
      6 11650   ESPINDOLA CECILIA          9  8.25  1.40  1.50  1.20           0.55       4.20       1.80                                                                 27.90
      7 12571   SALATIC CLAUDIA MARIELA    9  7.79  2.20  0.50                 1.40       1.40  1.00                           0.45                                       23.74
      8 12572   QUISPE CAROLINA            9  8.10  1.40  0.50                 3.00       1.40                                                                            23.40
      9 12299   ZAMUDIO ANDREA MAKARENA    9  8.14  0.80  0.75                 0.90       1.40  1.00                                                                      21.99
     10 12865   MONTIEL ANTONELLA          9  8.89                                                                                                                        17.89
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

     11 3193    JUAREZ RICARDO LUIS        6  9.06                             0.15       4.90                                                                            20.11
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       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 10012   TINTE MARISEL PASTORA      9  7.40  3.00  2.50  2.60           3.00       7.00 15.50 3.00      0.10            0.30                                 3.00  56.40
      2 T 54    YANCE LUIS ALEJANDRO       9  7.50  3.00  3.00  3.00 1.50 1.20 3.00 0.60 10.00  1.25 3.00      0.30            0.45                 1.00            3.00  50.80
      3 T 30    GAITAN CECILIA MIRNA       9  7.46  3.00  3.00  1.60           3.00 1.60 10.00  8.00 3.00      0.20            0.25                 1.00 0.10  0.50       50.71
      4 T 68    PAVEZ VERONICA GLADYS      9  7.30  3.00  3.00  3.00           3.00 0.05 10.00  1.00 3.00 1.00 0.20            0.60                 1.00            3.00  48.15
      5 T 60    ALVAREZ MARISA ESTELA      9  6.90  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  5.25 3.00      0.50            0.20                 1.00                  47.85
      6 T 68    GRENETHIER SILVIA MONICA   9  7.81  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00      0.30            0.40                 1.00            3.00  47.51
      7 T 68    CAMPOS FRANCISCO DANIEL    9  7.16  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00  1.00 3.00      0.10            1.10                 1.00            3.00  47.46
      8 T 54    AVILA CLAUDIA CATALINA     9  7.89  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  4.00 3.00 0.40                 0.10                 1.00                  47.39
      9 T 30    IBARRA MARIA JOSE          9  7.81  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  3.50 3.00 0.60                                      1.00                  46.51
     10 T 60    RODRIGUEZ ANA MARIA        9  7.23  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00      0.10            0.15                 1.00            3.00  46.48
     11 7564    GALLARDO VALERIA SOLEDAD   9  7.27  3.00  2.50  2.20           3.00      10.00  6.00 3.00      0.30                                                       46.27
     12 T 60    BANDA MARIA BARBARITA      9  7.40  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.30            0.10                 1.00            3.00  45.80
     13 T 68    VARGAS NADIA PATRICIA      9  7.63  3.00  2.50  2.20           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.10                 1.00                  45.43
     14 T 54    FLORES MONICA ALEJANDRA    9  8.63  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00                      0.10                 1.00                  45.23
     15 T 54    MORALES SANDRA MABEL       9  7.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.25 3.00      0.20            0.15                 1.00                  45.10
     16 T 60    MAICHIL VERONICA DEL C     9  6.54  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00      0.10            0.10                 1.00                  44.74
     17 T 68    MARTINEZ MIRIAN MABEL      9  7.62  3.00  3.00  2.50           3.00      10.00  0.50 3.00                0.15  1.65                 1.00                  44.42
     18 T 60    CHOCOBAR REINA ISABEL      9  6.70  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 0.30 0.30            0.10                 1.00                  44.15
     19 T 60    ARAVENA NEIVA EDI          9  8.22  3.00  3.00  3.00           3.00 0.10 10.00       3.00      0.30      0.15  0.20                 1.00                  43.97
     20 9446    DOBERNACK ZARY SENAIDA     9  8.96  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00                                                                 43.96
     21 T 68    DIRIE ELBA BEATRIZ         9  8.24  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  43.34
     22 T 60    TOCONAS ROMAN ALFREDO      9  6.14  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.10            0.05                 1.00            2.00  43.29
     23 T 67    PAUCH RAQUEL BEATRIZ       9  6.95  3.00  2.50  3.00           3.00       8.40  3.00 3.00      0.10                                 1.00                  42.95
     24 T 30    OBANDO LILIANA CLAUDIA     9  6.97  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  42.92
     25 T 60    TOLABA JUAN BENITO         9  7.09  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       3.00                      0.90                 1.00                  42.79
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 T 30    GONZALEZ MARIELA A         9  6.83  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  42.78
     27 T 68    CINERELLI MONICA LILIANA   9  7.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  42.70
     28 T 68    CANIZO SONIA FABIANA       9  7.46  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  42.66
     29 T 30    MORALES OLGA SUSANA        9  7.44  3.00  2.50  1.60           3.00      10.00  2.25 2.70                      0.10                 1.00                  42.59
     30 T 60    LUJAN DELIA SIMONA         9  6.98  3.00  2.75  2.40           3.00      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  42.48
     31 8697    QUINTANA GALLARDO MARCELA  9  6.34  2.60  2.00  1.60           3.00      10.00  2.25 2.40                      0.10                                 3.00  42.29
     32 T 68    VARAS MIRIAM MERCEDES      9  8.09  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  42.29
     33 10250   LABAN MARISA ANDREA        9  9.21  1.60  1.00  0.60           3.00       6.30  4.75 2.40 1.00                 0.40                                 3.00  42.26
     34 T 60    VILLALBA VALERIA FERNANDA  9  7.48  3.00  3.00  2.50           3.00      10.00       3.00 0.20                                      1.00                  42.18
     35 T 68    MAMANI JUANA               9  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.10            0.05                 1.00                  42.15
     36 8005    GOMEZ ZULMA ROXANA         9  7.29  3.00  2.25  1.80           3.00      10.00  3.00 2.70      0.10                                                       42.14
     37 0454    SARMIENTO LAURA BEATRIZ    9  9.00  3.00  3.00  2.20           2.60      10.00       3.00                                                                 41.80
     38 TAD 3   ESPINOZA CARLOS AUGUSTO    9  6.95  3.00  3.00  3.00           2.55      10.00       3.00      0.20            0.10                 1.00                  41.80
     39 T 30    SOSA ZULMA ESTER           9  6.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20            0.05                 1.00                  41.75
     40 0519    RE MARCELA BEATRIZ         9  7.59  3.00  3.00  3.00           2.05      10.00       3.00                      0.25                                       40.89
     41 7490    SARRUFF LORENA ELISABETH   9  6.20  3.00  2.50  2.20           2.75      10.00       3.00 0.20                                                      2.00  40.85
     42 9366    MINO SILVIA                9  7.47  3.00  3.00  3.00           3.00       7.70  1.00 3.00                                                                 40.17
     43 8511    GILABERT NORMA BEATRIZ     9  6.19  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80       3.00                                                                 39.99
     44 8167    REBOLLEDO CECILIA SUSANA   9  7.89  2.80  1.50  1.60           3.00      10.00  1.00 2.40      0.20                                                       39.39
     45 6477    SATARICH CAROLINA ANDREA   9  8.62  3.00  3.00  0.40           3.00      10.00  1.25 0.60 0.50                                                            39.37
     46 8474    AMARILLA VERONICA NOELIA   9  9.00  3.00  1.00  1.60           3.00       9.10       2.40                                                                 38.10
     47 8168    MAICHIL BARRIENTOS IVANA   9  7.18  2.80  1.50  1.20           3.00      10.00  1.00 1.80                                                                 37.48
     48 8864    IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL  9  7.97  2.60  2.25                 3.00       9.10  1.25 1.50      0.10            0.20                                       36.97
     49 686     GERONIMO LEONARDO JAVIER   9  6.59  3.00  3.00  1.40           1.55      10.00       2.10 0.30                                                            36.94
     50 10032   CEDERMA ANABELLA GISELLE   9  7.87  2.20  0.75  0.60           0.80      10.00  2.00 2.10 1.00                                                            36.32
     51 8513    TOLABA SANDRA GRACIELA     9  5.97  3.00  2.00  1.60           1.60       9.80       2.40      0.10            0.10                                       35.57
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     52 9689    ESPINOZA CLAUDIO FABIAN    9  5.38  3.00  2.25  3.00           0.75       9.10       3.00                                                                 35.48
     53 9922    RODRIGUEZ ZULMA VIVIANA    9  7.79  2.20  0.75  0.80           3.00       6.30  4.25 0.90                                                                 34.99
     54 10991   BENICIO ANAHI CARHUE       9  6.72  2.20  1.00  1.00           3.00       5.60  2.75 1.50      0.10            0.10                                 2.00  34.97
     55 10859   CALISAYA SANDRA NANCY      9  7.99  1.60  0.75  0.60           3.00      10.00       0.90                                                                 33.84
     56 8471    CARDOZO KARINA LILIANA     9  8.21  3.00  0.50                 2.70       9.80                                                                            33.21
     57 9048    KORZENIECKI NOEMI ROSA     9  6.45  3.00  2.00  0.80           3.00       7.70       1.20                                                                 33.15
     58 9733    JAIMEZ OMAR ONESIS         9  7.27  2.20  1.00  1.20           0.10       7.70  2.50 1.80                      0.35                                       33.12
     59 9101    TREJO MARIA CRISTINA       9  7.16  3.00  2.25  1.80                      7.70       1.60                                                                 32.51
     60 10725   OVEJERO LORENA PAOLA       9  8.21  1.60  0.75  0.60           1.65       5.60  2.50 0.90                                                                 30.81
     61 10114   VILLALBA PEDRO EDUARDO     9  7.07  3.00  1.00  0.80           2.45       6.30       0.90                                                                 30.52
     62 11127   MIRANDA ANGELA CECILIA     9  8.34  1.40  0.25                 1.15       4.90  3.50 1.70                                                                 30.24
     63 10226   FLORES PAOLA MARILIN       9  6.84  2.00  0.75  0.60           1.50       4.90  1.00 0.90                      0.25                                 2.00  29.74
     64 9521    YEGROS WILMA RUTH          9  7.50  3.00  0.50  0.40           3.00       4.90       0.60                                                                 28.90
     65 10375   JUAREZ ELIZABETH CAROLINA  9  7.89  1.80  0.75  0.70           0.05       5.60  1.50 0.90                                                                 28.19
     66 10922   BARRETO CECILIA            9  8.04  1.60  0.50  0.60           0.10       4.90  1.50 0.90      0.10                                                       27.24
     67 11209   GIMENEZ CARMEN DEL VALLE   9  6.62  2.40  0.25  0.20           3.00       4.20  1.00 0.30                                                                 26.97
     68 11343   CUELLAR MOISES ESTEBAN     9  6.97  3.00  0.25  0.20           0.25       3.50  1.00 1.80                                                                 25.97

        ===============================================
        CARGO:  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN     
        ===============================================

      1 12867   MARTINEZ MARIA ALEJANDRA   3        3.00                       0.80       6.30                                                                            13.10





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:         20
  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CURBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO TURBIO-J.DUFOUR   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 10567   CASTILLO LORENA YESICA     9  7.80  2.20  2.25  2.00           2.45      10.00  1.25 3.00      0.10                                                 3.00  43.05
      2 10725   OVEJERO LORENA PAOLA       6  8.21  1.60  1.00  1.60           1.65       5.60  2.50 2.40                                                                 30.56
      3 T 30    GAITAN CECILIA MIRNA       5  7.46  3.00        2.80           3.00 1.60 10.00  8.00 3.00      0.20            0.25                 1.00 0.10  0.50       44.91
      4 T 54    AVILA CLAUDIA CATALINA     5  7.89  3.00  1.00  3.00           3.00      10.00  4.00 3.00 0.40                 0.10                 1.00                  41.39
      5 T 60    ARAVENA NEIVA EDI          5  8.22  3.00  1.00  3.00           3.00 0.10 10.00       3.00      0.30      0.15  0.20                 1.00                  37.97
      6 T 60    CHOCOBAR REINA ISABEL      5  6.75  3.00  0.50  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 0.30 0.30            0.10                 1.00                  37.70
      7 7653    BAIGORRIA FLAVIA DEL       5  8.04  3.00  0.75  1.40           3.00      10.00  3.00 2.10                                                                 36.29
      8 T 30    SOSA ZULMA ESTER           5  6.50  3.00  1.00  3.00           3.00      10.00       3.00      0.20            0.05                 1.00                  35.75
      9 9366    MINO SILVIA                5  7.47  3.00  0.50  3.00           3.00       7.70  1.00 3.00                                                                 33.67
     10 T 60    TOLABA JUAN BENITO         5  7.09  3.00                       3.00      10.00       3.00                      0.90                 1.00                  32.99
     11 10340   GODOY KARINA ELISABET      5  6.93  1.80                       2.80      10.00  4.00 1.80      0.10                                                       32.43







